
Светоотдача

105 лм/Вт

105 лм/Вт

105 лм/Вт

105 лм/Вт

4690612042428

4690612042435

4690612042442

4690612042732

Артикул Цветовая
температура

5 000 К

5 000 К

5 000 К

5 000 К

Мощность

50 Вт

70 Вт

125 Вт

175 Вт

Световой
поток

4 725 лм

7 350 лм

13 125 лм

18 375 лм

Габариты, мм
(ДхШхВ)

306 х 150 х 37

306 х 150 х 37

437 х 200 х 40

510 х 246 х 42

СВЕТИЛЬНИКИ
УЛИЧНЫЕ
СВЕТОДИОДНЫЕ
серии ДКУ-02

напряжение
170-265В -40 / +50°С гарантии

года

3
степень
защиты

IP65

W ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ
50Вт - 170Вт

К ЦВЕТОВАЯ ТЕМПЕРАТУРА
5 000К

УЛУЧШЕННЫЙ
ТЕПЛООТВОД

ГЕРМЕТИЧНЫЙ
КОРПУС

ВЫСОКАЯ СВЕТООТДАЧА
БОЛЕЕ 105 лм/Вт

УЛИЧНОЕ
ОСВЕЩЕНИЕ

ЭФФЕКТИВНЫЕ РЕШЕНИЯ ДЛЯ КОММЕРЧЕСКОГО И ПРОМЫШЛЕННОГО ОСВЕЩЕНИЯ WWW.NEOX-GROUP.RU

УСТОЙЧИВОСТЬ 
К ВИБРАЦИИ

ГЕРМЕТИЧНЫЙ
 КОРПУС

МОНТАЖ
 НА ТРУБУ

ВЫСОКИЙ 
ТЕПЛООТВОД


